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  Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Totale 15,1 Km
Tempo Senza Soste 6h 50'
Dislivello Salita 1179 m
Dislivello Discesa 1228 m

N° WP Time Time T. Alt. (m)
056 0.00 0.00  1235   725B Indicatore  

 020   0.04 0.04  1235   725B Indicatore  
 021   0.01 0.05  1223   725B Incocio con Sterrata  
 022   0.10 0.15  1160   Ponticello Sul Parma  
 023   0.02 0.17  1160   Vivaio Vezzosa  
 024   0.12 0.29  1217   Fonte Chiastra  
 025   0.06 0.35  1249   Incrocio 725/725B  
 026   0.07 0.42  1262   Incrocio 725/723  
 027   0.05 0.47  1274   Prati della Valle  
 028   0.20 1.07  1389   Deviazione nel Bosco  
 029   0.04 1.11  1405   Sorgente Gramigneto  
 030   0.09 1.20  1451   Bocchetta Tavola  
 031   0.17 1.37  1511   Carbonaia  
 032   0.02 1.39  1524   Tratto con Fune  
 033   0.14 1.53  1557   Incrocio 725/725A  
 034   0.09 2.02  1612   Foce Monte Fosco  
 035   0.18 2.20  1677   Monte Fosco  
 036   0.16 2.36  1635   Incrocio 00/727A  
 037   0.22 2.58  1764   Primo Paletto  
 038   0.03 3.01  1782   Secondo Paletto  
 039   0.13 3.14  1826   Monte Orsaro  
 040   0.19 3.33  1724   Bocchetta Orsaro  
 041   0.18 3.51  1816   Monte Braiola  
 042   0.17 4.08  1716   Bocchetta Braiola  
 043   0.40 4.48  1844   Monte Marmagna  
 044   0.10 4.58  1734   Sella Marmagna  
 045   0.11 5.09  1762   Deviazione intorno Monte Aquilotto  
 046   0.05 5.14  1766   Sella Aquilotto  
 047   0.19 5.33  1587   Incrocio 723/719  
 048   0.02 5.35  1581   Incrocio 723/729  
 049   0.09 5.44  1515   Fontana Lago Santo  
 050   0.13 5.57  1522   Incrocio 723/723A‐B  
 051   0.15 6.12  1509   Incrocio 723A/723B  
 052   0.19 6.31  1467   723B Carbonaia  
 053   0.01 6.32  1455   723B Carbonaia  
 054   0.05 6.37  1408   723B Carbonaia  
 055   0.07 6.44  1330   723B Carbonaia  

 056   0.07 6.51 1236 Cancelli  


